Stabilny uchwyt do bezpiecznego montowania monitora SolidHand UMO1
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SolidHand UMO1 to wytrzymalty i praktyczny uchwyt przeznaczony do
zamontowania monitora LCD. Wykonanie z mocnej stali, pozwala na
bezpieczne zamocowanie wyswietlaczy o rozdzielczosci od 13 do 27 cali
o wadze az do 8 kg.
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Model

Kolor

Liczba monitorow

Min. przekatna monitora
Maks. przekatna monitora
Maks. waga monitora

Regulacja wysokosci

SolidHand UMO1
czarny

1

13"

27"

8kg

manualna, przy pomocy narzedzi

Zakres obrotu ramion
Zakres obrotu monitora
Zakres pochylenia monitora
Zakres wysokosci ramion

Waga uchwytu

Wymiary opakowania

360°

-90° ~ 90°

-90° ~ 90°

100 ~ 400 mm

1.8 kg

440 x 130 x 100 mm

HDWR

Hardware for business



